
№ 3645 от 29.10.2013г. «О поощрении». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), распоряжением администрации города Железногорска от 

11.10.2013 № 1052 «О возложении исполнения обязанностей на Котова Д. В.», рассмотрев 

представленное ходатайство от 25.10.2013 № 3296, в связи с 40 – летием со дня 

образования  дробильно-обогатительного комплекса открытого акционерного общества 

«Михайловский ГОК», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить  Почетной   грамотой  главы  города   Железногорска  за  высокие 

показатели в труде Евдокимова Николая Михайловича - начальника дробильно-

обогатительного комплекса открытого акционерного общества «Михайловский ГОК». 

 2. Рекомендовать управляющему директору ОАО «Михайловский ГОК»  Кретову 

С. И. произвести выплату денежной премии указанному выше награжденному  согласно 

положению  к Почетной грамоте главы города Железногорска. 

3. Наградить   Благодарностью     главы   города   Железногорска  за успехи в 

трудовой деятельности: 

 -Молоткова Александра Тимофеевича - электрогазосварщика дробильно-

обогатительного комплекса открытого акционерного общества «Михайловский ГОК»; 

 -Растрыгина Николая Георгиевича - электрослесаря дежурного и по ремонту 

оборудования дробильно-обогатительного комплекса открытого акционерного общества 

«Михайловский ГОК». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                                                      Д. В. Котов    

   

 
 

 

 

 
 

Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


